平成１３年６月２８日

各 位

会 社 名 住 友 建 設 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 辻 本 均
(コ－ド番号１８２３ 東証第１部)

問合せ先 企画室長 杉尾 裕嗣
（ＴＥＬ０３－３２２５－５１００）.

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成１３年６月２８日開催の取締役会において、下記の者の代表取締役
新任を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

・新任代表取締役の氏名及び略歴

新 役 職 名 代表取締役副社長
氏 名 友 保 宏（ともやす ひろし）
最 終 学 歴 昭和３７年３月 日本大学理工学部卒業
生 年 月 日 昭和１５年３月１９日生
略 歴 昭和３７年 ４月 当社入社

昭和６３年 ４月 海外工事部長
平成 ５年 ６月 国際営業部長
平成 ６年 ６月 取締役 国際営業部長
平成 ９年 ６月 常務取締役 土木本部付兼ＰＣ営業統括部長
平成１１年 ６月 専務取締役 土木本部長
平成１３年 ６月 取締役副社長 執行役員副社長 土木本部長

・就任年月日 平成１３年６月２８日

以 上